
CÂMAHA IJ,Ca:;L/\lIV/\ DO DI:nHITO IT.I)[lIAL

ATO DO PRESIDENTE N01oW, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nOS 078 e 079/93 e
conforme consta do Processo n° 000.698/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARINALVA COELHO MATOS, matricula nO
í0.426-59, do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12,
da Comissão de Assuntos Sociais.

1. Devolver a servidora ao órgão de origem.

Brasllia, t'l- de til/? /l I I-

;!,\ . '

'1-\ '
: '\, . I"

. ,

) "


